
Montemonaco lì 09-05-18

   IL FUNZIONARIO
   CORBELLI ONORATO

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  53   Del  09-05-18

Registro Generale 173

Oggetto: CONCESSIONE  LOCULO NR. 26 (EX 17) TERZO LOTTO CI=
MITERO  DI  SAN  GIORGIO  ALL'ISOLA OCCUPATO DALLA
SALMA DI ZOCCHI LUCIA

DETERMINE SEGRETARIO n. 53 del 09-05-2018 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



Il sottoscritto Responsabile del Servizio Vigilanza

RICHIAMATA :
-la nostra comunicazione del 05/04/2018 prot. 2325 con la quale si indicavano, al sig.
Censori Fiorangelo, gli estremi di pagamento per la concessione del loculo cimiteriale
nr. 26 (ex 17) terzo lotto Cimitero di San Giorgio All’Isola, occupato dalla salma di
Zocchi Lucia;
-la determina nr. 53 del 30/10/2013 con la quale l’Ufficio Tecnico  indicava i costi  per
la concessione dei loculi cimiteriali realizzati nei precedenti lotti ;
VISTO il pagamento eseguito dal sig. Censori Fiorangelo in data 08/05/2018 , presso
Banca Intesa SanPaolo spa , per un importo di Euro 1.800,00 per la concessione del
loculo nr. 26 (ex 17) terzo lotto cimitero di San Giorgio All’Isola ;
VISTI:
- il T.U. n. 267/2000;
- il Regolamento comunale per i servizi funebri e cimiteriali approvato con D.C.nr. 19
del 28/08/2013;

DETERMINA
per  i  motivi  esposti in premessa e che qui si intendono richiamati:

Di concedere in uso, per la durata di anni 99, il loculo nr. 26 (ex 17) terzo Lotto1)
Cimitero di San Giorgio al sig. Censori Fiorangelo nato a Montemonaco (AP) il
07/04/1940 ed ivi residente in Frazione S. Giorgio , 8 ;
Di procedere alla stipula del contratto di concessione, per la durata di anni 992)
con decorrenza dalla data di sottoscrizione, a favore del sig. Censori Fiorangelo
nato a Montemonaco (AP) il 07/04/1940 ed ivi residente in Frazione S. Giorgio ,
8 ;
Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva dalla data di3)
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,
riportato in calce al presente atto, ai sensi del comma 4, dell'art. 151, del
Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, emanato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ;
Di dare atto, altresì, che la presente determinazione, ai fini della pubblicità4)
degli atti  e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo Pretorio
comunale per 15 giorni.

DETERMINE SEGRETARIO n. 53 del 09-05-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

09-05-2018 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 CORBELLI ONORATO

_______________________________________________________________

N. 280 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 10-05-2018.

Montemonaco, lì 10-05-2018

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 53 del 09-05-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO


